
ZARZĄDZENIE NR 227/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora ośrodka 

Na podstawie art. 8 ust. 23 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, z 2021 r. poz. 4, poz. 619)  i  na podstawie § 9 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1045)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. 1 Członkom Komisji Konkursowej nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o której mowa w § 
1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A938BAA-36ED-4014-BEA5-89E397A280EE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie 

 

Przewodniczący komisji: 

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

Członkowie: 

2) Ewelina Kołodziej – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Agnieszka Nykiel – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny 

5) Ewa Blicharska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

7) Krystyna Stelmach –Tyszko – przedstawiciel nauczycieli Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Szczecinie   

8) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związku zawodowego 

9) Barbara Stępień – przedstawiciel związku zawodowego 

10) Andrzej Węgielewski  – przedstawiciel związku zawodowego 

11) Anna Lewicka  – przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 227/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A938BAA-36ED-4014-BEA5-89E397A280EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie

